АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016 № 1009

г. Кирово-Чепецк

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210

«Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области», предложениями

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, собственники

помещений в которых формируют фонды капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора Кировской

области - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области» и не приняли

consultantplus://offline/ref=327A75B9A37FD01A1F6FD553A84B43C826B10FEA2CFF23E56F2BC05EA259E0FE049E8CD366ZCO2N
consultantplus://offline/ref=327A75B9A37FD01A1F6FD553A84B43C826B105EA2CFD23E56F2BC05EA2Z5O9N

решение о проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах согласно статье 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и

предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»  в 2017

году согласно перечню. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области            М.А. Шинкарёв

Приложение

№п/п Адрес МКД Перечень услуг и (или) работ Общая

стоимость

работ, рублей

Источник

финансирования

работ по

капитальному

ремонту общего

имущества МКД1 2 3 4 5

1 Кирово-Чепецк г, 60 лет Октября ул, 3 корп. 3 Подготовка проектной документации 7 200 000
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт лифта

Строительный контроль

2 Кирово-Чепецк г, 60 лет Октября ул, 5 корп. 3 Подготовка проектной документации. 1 609 384
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

3 Кирово-Чепецк г, 60 лет Октября ул, 7 корп. 2 Подготовка проектной документации 7 200 000
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт лифта

Строительный контроль

к постановлению

администрации

муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 01.09.2016 №1009

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"

Кировской области, собственники помещений в которых формируют фонды капитального ремонта многоквартирных

домов на счёте регионального оператора Кировской области - некомерческой организации "Фонд капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области" и не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества многоквартирного дома в соответствии с областной программой "Капитальный ремонт

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области" и предложениями некомерческой организации"Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области" в 2017 году

1 2 3 4 5

4 Кирово-Чепецк г, 60 лет Октября ул, 9 корп. 1 Подготовка проектной документации 5 400 000
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт лифта

Строительный контроль

5 Кирово-Чепецк г, Азина ул, 8 Подготовка проектной документации 709 632
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

6 Кирово-Чепецк г, Алексея Некрасова ул, 11 Подготовка проектной документации 3 312 148
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыша

Строительный контроль

7 Кирово-Чепецк г, Вятская Набережная ул, 7 Подготовка проектной документации 1 454 264
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

8 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 11 Подготовка проектной документации 253 888
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

9 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 27 Подготовка проектной документации 432 310
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

10 Кирово-Чепецк г, Калинина ул, 33 Подготовка проектной документации 608 100
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем теплоснабжения

Строительный контроль

11 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 3 Подготовка проектной документации 275 366
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фундамента

Строительный контроль

12 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Ленинская ул, 6, корп. А Подготовка проектной документации 1 960 148
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фасада

Капитальный ремонт фундамента

Строительный контроль

1 2 3 4 5

13 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 11 Подготовка проектной документации 616 182
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фундамента

Строительный контроль

14 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Октябрьская ул, 7 Подготовка проектной документации 615 111
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фундамента

Строительный контроль

15 Кирово-Чепецк г, Каринторф мкр, Участковая ул, 4 Подготовка проектной документации 908 367
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

16 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 19 Подготовка проектной документации 962 752
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

17 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 21, корп. 1 Подготовка проектной документации 969 892
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт электроснабжения

Строительный контроль

18 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 21, корп. 3 Подготовка проектной документации 860 778
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

19 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 24 Подготовка проектной документации 1 770 560
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

20 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 26 Подготовка проектной документации 1 130 775
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем теплоснабжения

Строительный контроль

21 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 4 Подготовка проектной документации 2 097 728
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

22 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 5 Подготовка проектной документации 1 163 232
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

1 2 3 4 5

23 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 6 Подготовка проектной документации 1 054 648
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

24 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 7 Подготовка проектной документации 3 399 400
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

25 Кирово-Чепецк г, Кирова пр-кт, 9 Подготовка проектной документации 5 527 800
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

26 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 14 Подготовка проектной документации 2 727 600
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

27 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 49 Подготовка проектной документации 1 496 576
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

28 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 50 Подготовка проектной документации 1 329 344
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

29 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 58 корп. 1 Подготовка проектной документации 1 163 718
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

30 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 60 корп. 2 Подготовка проектной документации 1 771 638
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

31 Кирово-Чепецк г, Ленина ул, 64 корп. 1 Подготовка проектной документации 1 771 502
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

32 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 10 Подготовка проектной документации 862 568
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

1 2 3 4 5

33 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 11 корп. А Подготовка проектной документации 1 082 764
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт газоснабжения

Строительный контроль

34 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 11 корп. Б Подготовка проектной документации 854 896
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

35 Кирово-Чепецк г, Лермонтова проезд, 9 Подготовка проектной документации 861 756
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

36 Кирово-Чепецк г, Луначарского ул, 8А Подготовка проектной документации 3 069 262
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Капитальный ремонт систем телоснабжения

Строительный контроль

37 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 17 корп. А Подготовка проектной документации 849 920
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

38 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 21 корп. А Подготовка проектной документации 1 772 480
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

39 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 26 Подготовка проектной документации 1 705 080
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

40 Кирово-Чепецк г, Мира пр-кт, 51 Подготовка проектной документации 3 092 978
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Капитальный ремонт систем телоснабжения

Строительный контроль

41 Кирово-Чепецк г, Островского ул, 11 Подготовка проектной документации 2 668 544
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

1 2 3 4 5

42 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 2 Подготовка проектной документации 3 659 180
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем теплоснабжения

Строительный контроль

43 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 3 Подготовка проектной документации 1 461 572
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем электроснабжения

Строительный контроль

44 Кирово-Чепецк г, Первомайская ул, 4 корп. 4 Подготовка проектной документации 1 782 178
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

45 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 16 Подготовка проектной документации 756 352
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем холодного водоснабжения

Капитальный ремонт систем горячего водоснабжения

Капитальный ремонт систем водоотведения

Строительный контроль

46 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 4 Подготовка проектной документации 125 256
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

47 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 7 Подготовка проектной документации 429 012
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

48 Кирово-Чепецк г, Первомайский пер, 8 Подготовка проектной документации 436 730
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фундамента

Капитальный ремонт подвала

Строительный контроль

49 Кирово-Чепецк г, Родыгина пер, 3 Подготовка проектной документации 3 690 540
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем теплоснабжения

Строительный контроль

50 Кирово-Чепецк г, Сосновая ул, 4 Подготовка проектной документации 4 259 218
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

51 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 5 Подготовка проектной документации 851 360
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

1 2 3 4 5

52 Кирово-Чепецк г, Терещенко ул, 7 Подготовка проектной документации 1 450 800
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем теплоснабжения

Строительный контроль

53 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 18 Подготовка проектной документации 8 525 710
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

54 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 20 Подготовка проектной документации 12 449 584
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

55 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 22 Подготовка проектной документации 8 761 480
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

56 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 Подготовка проектной документации 7 441 690
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

57 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 корп. 2 Подготовка проектной документации 6 318 955
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

58 Кирово-Чепецк г, Чепецкая ул, 24 корп. 3 Подготовка проектной документации 5 078 915
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт фасада

Строительный контроль

59 Кирово-Чепецк г, Школьная ул, 10 Подготовка проектной документации 3 800 000
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт лифта

Строительный контроль

60 Кирово-Чепецк г, Школьная ул, 8 корп. 1 Подготовка проектной документации 2 765 700
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт крыши

Строительный контроль

61 Кирово-Чепецк г, Энгельса ул, 9 Подготовка проектной документации 120 258
средства фонда капитального

ремонта

Изготовление технического паспорта

Капитальный ремонт систем газоснабжения

Строительный контроль

Итого 152 737 581